Ad Laudes.

Ant. Conceptio Virginis Marise digna est omni laude quam 
fundavit Altissimus redimens sublimiori sanctificationis gene
re. Ps. Dominus. =  Conceptio est hodie Sanctae Marias V irgi
nis &c. Ps. Jubilate. =  Regali ex progenie Maria orta  reful- 
g e t, primo sanctis patribus c^litus repromissa, Ps. Deus Deus 
meus. =  Corde & animo Christo canamus gloriam , laudantes 
in Conceptlone Virginis magnalia divinae gratiae. Ps. Benedici* 
te. Cum jucunditate Conceptionem Beatas Mariae solemniter 
celebremus, ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum J e - ' 
sum-Christum. = : Cetera ex communi.

Ad Benedictus,

Quse est ista quae ascendit sicut aurora consurgens pulcra

o
^ ^  ^péndíceSi

ut Luna, electa u t Sol, terribilis sicut Castrorum acies ordina
ta. Surrexerunt filii ejus & beatissimam prsdicaverunt.

Ad V?speras.

Prosa. Tota pulcra est Virgo sacrata , num auam  labe ai: 
j a  est m aculata. Plena gratia fu it c o n c e p ta ,T p « re  mun 
d.ssima est generata. G ratia inm ititur in ilio instanti gu,. 
anim a inducitur á preservante. Sic ei conceditur á celebrai
ía ’lM • Spiritus Sancti. Angelis est purior Sane
ta  M ana. Creaturis purior atque in o a tri, "

C.hristum portavit pollens nrivileoin OnJ 
quam valuit in corpore peccatis subdito. G loda sit D eTA m e” '

A d  Magnificat,

Quam. decora inmaculata & snavì« a •
m ulierum , ortus conclussus & fons signatus ostení) '̂ '̂^™!,*

X X X .
, i .

Statutum pro celebrai ione Comeptionis Beat^ Maride Virginis 
tn Gerund. Ecclesia. i'>rgtnis

- Hoc est exemplum bene & fideliter j -
& anno inftascriptis per me N otarinm  inP . ‘̂ ■e, mense
tum à quodam publicVin“ ™ ™
publici Notarii clauso & su b si« a to  n i
celiato nec in aliqua ejus parte s u s o e c t ^ J “ ''’ * " ’ '

"resentís. T N ^v ^ irln ?  unT

continuata ad diem martis post festum Paschæ in qua ex an
tiqua & approbata consuetudine generale ( f. Concilium) an- 
nis singulis in Gerundensi Ecclesia celebratur in presentía 
mei N otarii & testiuni infrascriptorum  ad hoc specialiter vo- 
catorum  , Reverendus in Christo Pater Dominus Gasto Dei 
gratia Episcopus & Veinerabile Capitulum Ecclesiæ Gerunden
sis convocati more solito 8c congregati in Episcopali Palatio 
Gerundensi : Considerantes quod in  Cathedrali Ecclesia G e- 

 ̂rundensi quæ es caput totius Diócesis Gerund. sub invoca- 
tione Beatæ, & gloriosæ Virginis Mariæ est fu n d a ta , & quod 
servitores ejusdem Ecclesiæ ad festivandum & solemnizanduiti 
de diera Virgine gloriosa præcipue debeant esse vigiles & a t
tenti utpote qui ejus servitio sunt specialiter dedicati : C on
siderantes etiam quod in honorem 8c laudem ejusdem Sacræ 
Virginis gloriosæ quae otnni laude dignissima existit de ejus 
N aciv itate , A nuntiatione, Purificatione 8c Assumptioné so - 
leinnia festa celebrantur in Ecclesia supradicta nulla facta fes- 
tivitate de ejus Conceptione seu Sanctificatione quæ in titu la- 
tu r  sexta Idus Decembris & instante & specialiter requirente 
venerabili Arnaldo de Monte Rotundo Canonico & Præposita 
mensis Decembris in  eadem Ecclesia de hoc specialem devo- 
tionem habente qui hoc pluries in capitulo exposuit, & dixit, 
dignum reputaverunt atque justum  de dieta Conceptione seu 
Sanctificatione festivari in Ecclesia supradicta u t per festiva- 
rum  laudum multiplicationem de ipsa Virgine gloriosa, & ejus 
variis notabilibus prerrogativis & gratiis variis temporibus ce- 
lebratam in Ecclesia dieta , eidem Ecclesiæ possit adscribí pro- 
festivuni illud : & astitit Regina à destris tuis in vestitu deau
rato circundata varietate. E t u t per hoc servitores ejusdem 
majus meritum consequantur, populi devotio augeatur & in- 
citativum & salubre exemplum aliis tribuatur , idcirco hac 
pia intentione & devotione moti gratis .ex certa scientia, &  
habito diligenti colloquio & trac tatu  ad honorem Se reveren- 
tiam ipsius Virginis gloriosæ statjjerunt per se & successores 
^uos quod semper de cetero fiat festum signorum mediano- 
tura  in dieta Ecclesia Gerundensi per illas de choro majori die 
prædictæ Conceptionis seu Santiiìcationis ipsius Virginis quæ
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-  intifulatnr sexta Idus Decembris, quo tempore Prsepositus pre